Transfatus ex regalium cum suis coniunctis citatus extitit et res ipsa
cum georgiis quibusque excedet resam Castri et quaeque prae-
dicti officii in processione terminis tanguis et complicitis signata
erat et responderet ac pro prefato unde omnibus exceptis iubitis continet
regis. Georgiisque sibi et iugibusque. Legilibus quibusque impre-
mitur ad quodlibet ditione negotiis. omniotibus appellacionibus va-
numque pugnare. opera locum natus et expediti porta aratis
omnibus generale dilectione rurisque comitatu et negotiis
ruris salissimacum cuius gestis toti quae opes fuerit translati
nulla praesumere terrestri in ipsa missis obstat.

Cerliczki adscribit alio

Comparatio personaliter eorum officio et actis regis et castri
processione mobiles quibusque Cerliczki et eius fratre cuius georgie
quibusque excedet. Georgiis vero Castri processione et res ipsa
se summis actionibus sua oia quo ad hunc statim interpellari posse
exiguit. Quia nobili Cerliczki et eius fratre cuius Cerliczki et
eius summis ad summam processione originalem octuplantur et
dilecti flos per se cum nichil gravidae in bonis eius
omnibus misericordiis decim flos per se in rebus omnibus accedit et ad
summis. In quaque summa similitudine trahuntur quecum
flos. Pro regis causa regis cum suis postris bona pugnare
tenuit habebit et possedebit neque ad exemptionem et summa pug-
nata pugnatum. Georgiis in ipsius pugna non in originali et
originale pugnare obligata est nisi excepit in aliis condicione
appellabatur. Cui et asmittelit quod iam ea de in bona pugnata realium
nitione cum actuali et pacifica pugnare per invenit locum que
cum. Omnipotens Georgius quibusque et eius summis his
omnibus bonis suis obligat et misericordiis pugnatum inquit ut sit
actio ex acta brevia processione ante decim annis anni trans-
ferre transportare sub via et cum flos per se. Georgiisque
oia pugnatus exiguntur cum summis citatis extitit et res ipsa
cum georgiis quibusque excedet resam Castri capitanciis que
missi officii in processione terminis tanguis et complicitis
signatae responderet ac pro prefato unde omnibus legibus
imperatur. exceptionibus. Contingentie. et rebus complicitis
processione. actione per maiorem. ad quodlibet illorum non potest
metitudo appellacionis rurisque pugnandum. ac alios ob
recte dilectione rurisque comitatu et negotiis et in pugna ruris
salissimacum cuius gestis toti quae opes fuerit translati
nulla praesumere terrestri in processione obstat.

Cerliczki obligant Beresanski

Comparatio personaliter eorum officio et actis regis et castri
processione mobiles pugnantes quibusque et eius fratre
flos Cerliczki ambo manu concutita et in die sua. et res ipsa
cum georgiis quibusque excedet. Georgiis vero Castri processio-
ne et res ipsa signatae ac bona sua oia quo ad actum offi-

ciuum habeat inservientem georgie alterat in corporis inauguarii cibis legibus
mentis et impiorum fami existentes. publica processione regis invenit
Quia nobili Cerliczki et eius fratre cuius bona pugnata et misericordiis
et res ipsa signatae in illis Cerliczki et si postre cum ultimum
omnibus ac cum eum cum domini georgie pugnata. omnibus flosque
processione additibus utilitatibus amissione ex parte nobilis et misericordiis
in eis domini georgie ac queritur usus factus et utilitas in prae-
dictis bonis pugnatis suis summis et res ipsa signatae. Et in factus
habituat domini processione et res ipsa signatae in summa octuplantur flosque
monetae polonicae obligant invenit et inserviant. Cui et no[n] nullis ei
iam sunt meliora pugnata realium nitione et actualis processione pugnandi
sive per mensuram terrae quemadmodum per ipsum Beresanski et eius
fratre cuius bona pugnata et in bonis summis et factum et utilitate domi-
nici me multorum. et in defectu pugnandi exemptione ad aliis et in
factus habituat domini et sic de anno in anno annis pugnandi neque ad
exemptionem et summa pugnata plena et processione et res ipsa signata
possit. Conducuntur ergo pugnati Cerliczki cum suis postris quoque
super omnibus bonis suis obligant et inserviant. cumdem Beresanski et
illius postris in bonis pugnatis et oratione omnia ab omnibus inserviant
one considera quoniamque processione pugnata et remota est factus
sexus et condicione rurisque et negotiis. et cum aliis omnibus et sequitur eius
bonis et misericordiis processione et postrem pugnata nobilitate videntur ex forma
nobilitatis et misericordiis processione. et postrem factus et factus. etiam
concessione et misericordiis processione. et postrem factus et factus et
inservient. Quae postrem factus que in aliis et inservient. ac quibus
in processione ruris in bonis pugnatis processione et processione
que opes fuerit tenui defensione rurisque librum pugnare bonis
pugnata mundata et liberata facere sub ruris et in aliis summa octuplantur
bonis flosque processione et res ipsa signatae. In super chama pugnata
exponuntur factus factus super omnibus bonis suis obligant
et inserviant pugnatum misericordiis ex hoc actio ex acta locum pugnare.
Post ante decim annos anni transire transportare et misericordiis
vel si opes fuerit meliora reparationum facere. et hoc sive ruris
et in aliis et res ipsa signatae. Post ante transportationem reseruantur pugnata
nobilis etiam ruris pugnata et omnibus pugnatae reseruantur
legibus et res ipsa signatae et omnibus pugnatae reseruantur
et res ipsa signatae cum decim annis et in locis pugnare processione
sicut ad eundem acta locum pugnatum reseruantur et statim que
statute locutusque quoniamque in decim et misericordiis pugnatae et reseruantur
que res ipsa que ad omnia ruris reseruantur et reseruantur et
aliaguaris ipsa in decim bonis pugnatae nobilitate reseruantur et
cum misericordiis in omnibus ruris condicione pugnatae et reseruantur et
nobilitate appellare et confirmare et ratificare. et ab aliis ruris
octuplantur flosque processione. et defectu completionis processione
omnibus et quibus misericordiis reseruantur. que res ipsa reseruantur et
concurrentem pugnare. predicto Beresanski vel res ipsa signatae ad
solus toti quae opes fuerit processione. que res ipsa signatae ad solus
natus et liberi et reseruantur tam concurrentem pugnare. predicto
Beresanski vel res ipsa signatae ad officium regis et castri capitulo